
TEchnik do kvality pro výstupní testy a audity, 1
směna

 40 000 - 53 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho týmu v Brně hledáme posilu. Vaším úkolem bude kompletní kontrola během výrobního procesu
kompletace strojů, v rozsahu od namátkové kontroly kritických rozměrů, přes kontrolu kusů až po
stoprocentní kontrolu dle požadavků zákazníka Pokud hledáte stabilní zaměstnání, kde na kvalitě opravdu
záleží, ozvěte se nám! Pošlete svůj životopis a staňte se součástí našeho týmu.

Náplň práce
vizuální a celková kontrola vyrobených strojů  
prohlášení o shodě  
reportovat neshody a řešit je  
testování výstupu na konci výrobní linky  
spolupodílet se interních auditech  
spolupráce s ostatními odděleními  

Požadavky
SŠ/VŠ strojní, technické  
praxe 2 roky v oblasti kvality  
zkušenost vydáváním prohlášení o shodě  
práce s normami ISO, zkušenosti s audity  
znalost práce na PC (MS Office), K2  
AJ - pro technickou dokumentaci  
samostatnost, spolehlivost 

Nabízíme
zázemí moderní společnosti  
25 dní dovolené  
příspěvek na stravování  
možnost kariérního růstu  
příspěvek na životní/penzijní připojištění  
jazykové kurzy  
mladý, přátelský a podporující pracovní tým  
firemní notebook  
firemní a společenské akce  
pracovistě Brno  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


